

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 1, 2 i ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) przekazuję odpowiedź na pytania zgłoszone przez uczestników postępowania:

1. Dotyczy rozdziału III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, punkt 1.7 Częstotliwość i zasady odbioru i wywozu odpadów, ppkt. 1.7.6 Wykonawca zobowiązany będzie monitorować stan zapęnlennia pojemników na przeterminowane lekarstwa, zużyte baterie oraz akumulatory małowabarytowe i odbierać odpady w takiej częstotliwości, aby nie dopuścić do przepełnienia tych pojemników.

Jaka ma być przewidywana częstotliwość odbioru przeterminowanych lekarstw z apteki w Białej (Parcela 11) oraz zużytych baterii i akumulatorów małowabarytowych z placówek szkolnych? Czy jest możliwe telefoniczne zgłaszanie przez odpowiednie placówki zapęnlennia wyżej wymienionych pojemników (z uwagi na to, że monitorowanie przez wykonawcę stanu zapęnlennia pojemników jest rozwiązaniem nieefektywnym dla obu stron)?

Odpowiedz: Wykonawca zobowiązany jest do monitorowania stanu zapęnlennia pojemników.

2. Dotyczy SIWZ pkt 1.9 ppkt. 4: „Jako załącznik do faktury wykonawca załączy karty przekazania odpadów uwzględniające datę, kod, rodzaj, wagę przekazanych odpadów komunalnych do RIPOK” Oraz § 4 ust 3 punkt 2: „Wykonawca zobowiązany jest do przedkładania Zamawiającemu wraz z fakturą następujących dokumentów za okres rozliczeniowy: ... 2) karty przekazania odpadów (określone Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 08.12.2010 roku w sprawie wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów – Dz. U. Nr 249, poz.1673)”

Do instalacji regionalnej przekazywane są jedynie zmieszane odpady komunalne (pkt. 1.10.3 SIWZ), zaś w ramach niniejszego przetargu Wykonawca ma odbierać inne kody odpadów powstałych w gospodarstwach domowych, które mogą być przekazane do innych instalacji posiadających zezwolenia na ich przetwarzanie (pkt. 1.10.4 SIWZ)

Czy Zamawiający pod fakturę wymaga załączenia KPO tylko la zmieszanych odpadów komunalnych czy dla wszystkich odebranych odpadów?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga załączenia wszystkich kart przekazania odpadów.

3. Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ Umowy § 4 ust. 3 pkt 1:

„Wykonawca jest zobowiązany do przedkładania Zamawiającemu wraz z fakturą następujących dokumentów za okres rozliczeniowy: 1) zestawienia ilości

poszczególnych rodzajów odpadów i zagospodarowanych odpadów w ujęciu wagowym (Mg) i objętościowym (m^3)”

W przypadku odbioru odpadów z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych oraz zbiórki odpadów wielkogabarytowych wnioskujemy o umożliwienie przekazywania Zamawiającemu miesięcznego raportu zawierającego rodzaje i ilości odebranych odpadów tylko w Mg. Przy odbiorze odpadów wielkogabarytowych luzem i odpadów z PSZOK luzem ilości w m^3 to tylko szacunek.

Odpowiedz: Przy odpadach odbieranych z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów i zebranych podczas zbiórki objazdowej Zamawiający dopuszcza możliwość podania ilości tych odpadów tylko w ujęciu wagowym (Mg, jeżeli podanie ich w m^3 będzie faktycznie niemożliwe i miałyby mieć charakter tylko szacunkowy.


mgr inż. Sławomir Świgoń